



Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2024. január 25 - 31-ig



Abaúj tejföl
mini abc szuper
20%
450g 1109 Ft/kg

499 Ft



Coop sertés
combsonka*
abc szuper
2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg

**HÉTVÉGI
AJÁNLAT**
JANUÁR 25-TŐL 27-IG!



Zewa Eco
Comfort
toalettpapír
abc szuper
3 rétegű
8 tekercs 125 Ft/db

999 Ft

*Friss hús
Frisset, finomat,
kedvező áron!*

Csirkecomb
farrésszel**
előhűtött

749 Ft/kg

Sertésstarja***
csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 01.25 - 01.27

1799 Ft/kg

Pulyka felsőcomb filé***
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 01.25 - 01.27

1699 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
**Ajánlatunk csak a vágott baromfi értékesítő üzleteinkben érvényes.
***Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.



Mogyi Micro pop
mini abc szuper
Sós, vajos
100g 2290 Ft/kg
229Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
1990 Ft/kg



Mogyi
héjas, pirított
napraforgómag
mini abc szuper
Sós, sötét
200g 2745 Ft/kg
549 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
2495 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Nutella
Biscuits
mini abc szuper
41,4g

249 Ft



Chio chips
mini abc szuper
Hagymás-tejfölös,
Sós, Sajtos
60g 6650 Ft/kg

399 Ft



Lipton tea
abc szuper
Earl Grey
25x1,5g
Yellow Label
25x2g
13980 Ft/kg
699Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
11980 Ft/kg



Sir Morton tea
mini abc szuper
Earl Grey
20x1,5g
Erdei gyümölcs
20x1,75g

399 Ft



Dorogi
disznótoros
csomag
abc szuper
vs.
500 g 2198 Ft/kg

1099 Ft



Dorogi
sütnivaló
kolbász
abc szuper
vs.
500 g 2798 Ft/kg

1399 Ft



Dorogi
sütnivaló
májas hurka
abc szuper
vs.
500 g 1798 Ft/kg

899 Ft



Familia
Harmonia
szelet
szuper
Csemege,
Csipős,
Paprikás
55 g 7255 Ft/kg

399 Ft



Jégtrade
kocsonyahús
abc szuper
gyf.
1500 g 999 Ft/kg

1499 Ft



Jégtrade
Afrikai harcsafilé
abc szuper
gyf.
500g 3998 Ft/kg
1999Ft

COOP KLUB ÁR:

1699 Ft
3398 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Gierlinger
prémium
szeletelt bacon
abc szuper
200 g 4995 Ft/kg

999 Ft



Pick Rákóczi
szalámi
abc szuper
Csemege
szuper
Paprikás
80g + 11% 7872 Ft/kg

699 Ft



Sága sajtos Füstlizer*
Sága sajtos tavaszi Rolád*
abc szuper
2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Pásztor
Túra felvágott*
2990 Ft/kg
abc szuper

299 Ft/10dkg



Pápai Füstölt
bordaporc*
abc szuper

2999 Ft/kg



Pick felvágott*
Olasz, Zala
3390 Ft/kg
abc szuper

339 Ft/10dkg



Pick párizsi
szuper
Borjú,
Nostalgia
5396 Ft/kg

100g + 11%
599 Ft



Nádudvari
füstölt csemege szalonna*
2490 Ft/kg
mini abc szuper

249 Ft/10dkg



Pápai Bakonyi
csülöksonka*
3290 Ft/kg
szuper

329 Ft/10dkg



Kometa Útravaló
házi disznósajt*
2690 Ft/kg
abc szuper

269 Ft/10dkg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes

Szóroljon többet!



Medve sajt
mini abc szuper
Natúr
abc szuper
Csipős paprikás
140g 4279 Ft/kg
599Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
3564 Ft/kg



Pöttyös
Óriás Túrós Rudi
mini abc szuper
Natúr étbevonóval
51g 4882 Ft/kg
Guru karamellás
túródesszert
38g
abc szuper
Natúr tejszennel
51g 4882 Ft/kg
0% hozzáadott cukor
35g
249 Ft



Magyar tejföl
mini abc szuper
20%
330g 1815 Ft/kg
599 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
1512 Ft/kg



Mizo
Túrós Rudi
abc szuper
Natúr tej duo
szuper
Étszoki duo
2x15g
169 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
139 Ft/db

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
219 Ft/db
4294 Ft/kg



Abauj kefir,
natúr joghurt
abc szuper
315g 949 Ft/kg

299 Ft



Mizo
Immun+
gyümölcsjoghurt
szuper
Afonyás-piros ribizlis,
Épkes-málnás,
Őszibarackos-narancsos
125g 1432 Ft/kg

179 Ft



Abauj félszíros
rögös túró
mini abc szuper
450g 1998 Ft/kg
899Ft

COOP KLUB ÁR:
799 Ft
1776 Ft/kg



Abauj ESL tej
mini abc szuper
1,5%
1l

299 Ft



Flora margarin
abc szuper
225g 2218 Ft/kg

499 Ft



Karaván sajt*
abc szuper
4499 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
3999 Ft/kg



Abauj
Bársonyföl
mini abc szuper
20%
315g 1267 Ft/kg

399 Ft



Abauj
kakaós tej
abc szuper
450ml 887 Ft/l

399 Ft



Pöttyös
Kakaós tej
mini abc szuper
200 ml 1195 Ft/l

239 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Szóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Danone Oikos abc szuper
Édes kettes eper
118g 1856 Ft/kg
szuper
Habdesszert Afonyás
125g 1752 Ft/kg

219 Ft



Zott Monte Snack abc szuper
29g

119 Ft



Kinder hűtött tejszelet mini abc szuper
Klasszikus
28g
179 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db



Buns töltött molnárka szuper
Baracklekvárral,
Csokoládé krémmel,
Vanília krémmel
250g 3076 Ft/kg

769 Ft



Love Diet édes négyes szuper
500g 3998 Ft/kg

1999 Ft



Knorr alap mini abc szuper
Bolognai spagetti
59g 9475 Ft/kg
abc szuper
Gyros fohagymás öntettel
40g
Mexikói chilis bab
50g 11180 Ft/kg

559 Ft



Lucullus fűszer mini abc szuper
Sültcsirke fűszerső mix
40g

199 Ft



Delikat kocka abc szuper
Tyúkhúsleves,
Zöldségleves
60g 6650 Ft/kg

399 Ft



Tarkabab mini abc szuper
400g 998 Ft/kg

399 Ft



Has instant tésztaleves mini abc szuper
Csirkehúsleves ízű,
Marhahúsleves ízű
70g 2843 Ft/kg

199 Ft



Koch's light majonéz szuper
Tojás nélkül
450g 1776 Ft/kg

799 Ft

coop

Jót jó áron!



Coop Gyorsan kész
hasábburgonya
mini abc szuper
gyf.
1kg

899 Ft



Coop Gyorsan kész
Rántott csipős csirkeszárny
abc szuper
gyf.
720g 2082 Ft/kg

1499 Ft



Coop Gyorsan kész
Rántott csirkecombfilé
abc szuper
gyf.
700g 2856 Ft/kg

1999 Ft



Coop Gyorsan kész
Csirkefalatkák
mini abc szuper
gyf.
1000g 1099 Ft/kg

1099 Ft



Coop
magozott
meggybefőtt
mini abc szuper
700/350g 1569 Ft/kg

549 Ft



Coop
sajtkrém
mini abc szuper
Natur
abc szuper
Magyaros
125g 3992 Ft/kg

499 Ft



Coop jázmin rizs
abc szuper
konyhakész,
főzőtasakokban
500g(4x125g) 998 Ft/kg

499 Ft



Coop
krém tehéntúró
abc szuper
zsírszegény
250g 1996 Ft/kg

499 Ft



Coop Jó nekem!
Laktózmentes
trappista sajt
szuper
350g 5140 Ft/kg

1799 Ft



Coop Gyorsan kész
Zöldborsó
mini abc szuper
gyf.
1kg
999Ft

COOP KLUB ÁR:

899 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop
Mini Bell
baba törölkendő
mini abc szuper
72 db 6,93 Ft/db

499 Ft



Coop ökotáska
abc szuper
499 Ft/db

499 Ft



Coop chips
mini abc szuper
Sós
Hagymás-tejfölös
75g 4520 Ft/kg

339 Ft

Szörödjön minőségi
saját márkás
termékeinkkel!



Coop iv
mini abc szuper
Banán ízű
Eper ízű
Ananász ízű
20g

79 Ft



Coop
melegszendvicskrém
abc szuper
Pizzás
Magyaros
Hamburger jellegű
290g 1376 Ft/kg

399 Ft



Minden nap
teljes értékű
kutyaeledel
mini abc szuper
Baromfival,
Marhával
1240g 402 Ft/kg

499 Ft



Minden nap
teljes értékű
macskaeledel
mini abc szuper
Baromfival,
Marhával
415g 552 Ft/kg

229 Ft



Coop
szénsavas üdítő
mini abc szuper
Narancs ízű
1,5l 166 Ft/l

249 Ft

Szörödjön többet!



Minden nap szalámi
abc szuper
Csemege,
Paprikás
75g 5320 Ft/kg
399Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
3987 Ft/kg



Coop
szénsavas üdítő
mini abc szuper
Tonicizű
abc szuper
Gyömbérisű
1,5l 199 Ft/l
299Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
239 Ft/db
159 Ft/l

Szörödjön többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Sunnywood
Farms
tejsital
abc szuper
Csoki ízű
szuper
Vanília ízű
250ml 1196 Ft/l

299 Ft



Pölöskei Zero
gyümölcszörp
szuper
Szamóca ízű
50%
1l
659Ft

COOP KLUB ÁR:

599 Ft



Márka Fruitica
abc szuper
Multivitamin,
Őszibarack
25%
1,5l 266 Ft/l
399Ft

COOP KLUB ÁR:

359 Ft
239 Ft/l



Borsodi
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 638 Ft/l
319Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



Hell
energiital
abc szuper
Classic, Red grape
Strong apple, A.I.
250 ml 1196 Ft/l
299Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
956 Ft/l



Riesenbrau sör
mini abc szuper
dobozos
0,5l 498 Ft/l

249 Ft



Ostoros vörösbor
mini abc szuper
Medina édes
abc szuper
Kékfrankos félédes
0,75l 1065 Ft/l

799 Ft



Theodora
ásványvíz
mini abc szuper
Kerekűti szénsavmentes
abc szuper
Kékkúti szénsavas,
Kékkúti szénsavmentes
1,5l 113 Ft/l
169Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l



Glossy húzózáras
szemeteszsák
abc szuper
40l
15db 31 Ft/db

469 Ft



Darling
teljes értékű
állateledel
szuper
Csirke-pulyka,
Marha-csirke
3kg 1266 Ft/kg
3799Ft

COOP KLUB ÁR:
2999 Ft
1000 Ft/kg



Friskies
állateledel
abc szuper
Macskaeledel csirke,
marha, bárány, kacsza,
Macskaeledel lazac,
tonhal, szardínia, tőkehal
4x85g, 2056 Ft/kg,
Kutyaeledel Vitafit válogatás
4x100g, 1748 Ft/kg

699 Ft

LEGALÁBB

20% TARTÓS
ÁRCSÖKI

EXTRA AJÁNLATUNK



Blend-a-dent
műfogsorrögzítő krém
abc szuper
47g

1299 Ft

Baba
habfürdő
abc szuper
Lanolin

750 ml 1999 Ft/l

1499 Ft



Gyöngy bubble gum
papír zsebkendő
mini abc szuper
3 rétegű
100db 2,59 Ft/db

259 Ft



Lenor öblítő
mini abc szuper
Gold Orchid
700 ml 1427 Ft/l
abc szuper
Spring Awakening
850 ml 1175 Ft/l

999 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A megjelölt termékszám a SZUPER PLUSZ boltkategóriára vonatkozik 2023.augusztus 01-ei nap (nem akciós) árakhoz képest.

Választékunk boltkategóriánként eltér.

KKENÉS | LEGTÖBB | PAPIR JÓL ISMERT | HIGIÉNYIA VEGYI | KOZMETIKA márkánál



Bref
Power Aktiv
wc-frissítő
szuper
Lemon,
Flower
2x50g 9990 Ft/kg

999 Ft



Cillit Bang
abc szuper
Power Cleaner spray
Fürdőszobai
750 ml 1865 Ft/l

1399 Ft



Pur
mosogatószer
abc szuper
Power Lemon,
Balsam Aloe Vera
750 ml 1199 Ft/l

899 Ft



Jar
mosogatószer
duo
abc szuper
Tea Tree & Mint
2x900 ml 999 Ft/l

1799 Ft



Ariel mosószer
abc szuper
Color gél
2,4l 1791 Ft/l
Color kapszula
31 db 139 Ft/db
Color mosópor
2,475 kg 1737 Ft/kg
Mountain Spring gél
2,4l 1791 Ft/l
Mountain Spring mosópor
2,475 kg 1737 Ft/kg
4299Ft

COOP KLUB ÁR:

3999 Ft

1666Ft/l, 129 Ft/db, 1616 Ft/kg

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

JANUÁR 29-től 30-ig



Nádudvari
glutén- és
laktózmentes
májas
abc szuper
Sertés
szuper
Majorannás,
Erős Pistás
110g 1809 Ft/kg

199 Ft



Tchibo őrölt kávé
mini abc szuper
Family
abc szuper
Extra strong
250g 2996 Ft/kg

749 Ft



Domestos
fertőtlenítő hatású
tisztítószer
mini abc szuper
Citrus,
Pine Fresh
750ml 1065 Ft/l

799 Ft



Coop
8 tojásos
szárastészta
mini abc szuper
Eperlevél
200g 1495 Ft/kg

299 Ft



GYORSAN
KÉSZ

Sajttal töltött
csirkehús

Coop
Gyorsan kész
Sajttal töltött
csirkehús
abc szuper
gyf.
750g 1332 Ft/kg

999 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

PICK Szalameetti szalámi, szeletelt
abc, szuper, szuper plusz: Csemege
szuper, szuper plusz: Paprikás
70 g, 8557 Ft/kg
599 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
ALSÓMOCSDLAD

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
7843 Ft/kg



203000049620900100240131

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8%, 1l
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

2024. 01. 25-től 01. 31-ig
Beváltás részletei a szórólapon.

399 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000049641000100240131

www.coop.hu

Profilunk szerkesztéséhez
keressék meg a Facebook oldalunkat

COOP CLUB
Részletek a szórólapon és a mobilalkalmazásban

MBI BRANDS
9x
12 13 14 15 16
17 18 19 20

coop coop coop
mini abc szuper

abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)